UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VPUBND-TCD-NC Đồng Tháp, ngày          tháng         năm 2022
V/v tham mưu Báo cáo tổng kết thi

hành Nghị định số 77/2008/NĐ-CP

Kính gửi:

Sở Tư pháp

Tiếp nhận Công văn số 2432/TP-BTTP ngày 13 tháng 7 năm 2022 của Bộ

Tư pháp về việc hướng dẫn tổng kết thi hành Nghị định số 77/2008/NĐ-CP (văn bản

đính kèm trên phần mềm quản lý văn bản), Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh – Phạm

Thiện Nghĩa chỉ đạo:

Sở Tư pháp phối hợp các cơ quan có liên quan tham mưu Uỷ ban nhân dân

Tỉnh nội dung Báo cáo gửi Bộ Tư pháp theo nội dung văn bản nêu trên.

Thời gian thực hiện: trước ngày 20 tháng 9 năm 2022.

Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch

Uỷ ban nhân dân Tỉnh đến đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/NC (H.Phương).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Thanh Sơn

		2022-07-22T09:38:01+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-22T11:17:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-22T11:17:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-22T11:17:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-22T11:17:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!